Расписание уроков МБОУ «Какашуринская СОШ№1» на период дистанционного обучения
	Дни
	№
	
	
	
6 «а»
	
	
	
	
	
	
	
10
	
11

	
	
	5 «а»
	5 «б»

	
	6 «б»
	7 «а»
	7 «б»
	8 «а»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	8 «б»
	9 
	
	

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6

	Матем.
Русс.яз.
Англ.яз.
Родн.яз.
Музыка

	Музыка
Матем.
Русс.яз.
Англ.яз.
Родн.яз.

	Русс.яз.
Родн.яз.
Матем.
История Русс.лит.
Технол.
	Матем. Русс.яз.
Родн.яз.
Технолог.
История
Русс.лит.
	Русс.яз.
Алгебра
Технол.
Русс.лит.
Родн.лит.
Биология

	Технолог.
Биология Русс.яз. 
Алгебра
Русс.лит.
Родн.лит.

	Алгебра
Химия 
Русс.яз.
Родн.лит.
Русс.лит.
Физ-ра
	Родн.лит.
Алгебра
Химия 
Русс.яз.
Физ-ра 
Русс.лит.
	Англ.яз.
Родн.яз.
Алгебра
Русс.яз. История
Биолог.

	Химия
Русс.яз.
Информ. История 
Физика
Русс.лит.

	История Англ.яз. Русс.яз.
Физика Алгебра 
Обществ.


	Вторник
	1
2
3
4
5
6

	Русс.яз.. Матем.
Англ.яз. Русс.лит
ОДНКНР. Родн.лит.
	Матем.
Русс.яз.. 
Родн.лит.
Англ.яз. Русс.лит. 
ОДНКНР
	Физ-ра
Математ.
Русс.яз. Англ.яз. Родн.лит.
Русс.лит.
	Матем. Русс.яз. Англ.яз
Физ-ра 
Русс.лит. 
Родн.лит.
	Англ.яз. История Алгебра Родн.яз. 
Физ-ра 
Биология
	Родн.яз. Англ.яз. 
Физ-ра 
Биология
Алгебра
История 

	История
Родн.яз
Алгебра
Русс.яз
Физика
Русс.лит

	Родн.яз
Алгебра
Русс.яз 
Физика
Русс.лит 
История


	Алгебра
Родн.яз
История
Информ.
География
Физика

	Обществ.
Англ.яз.
Родн.яз.
Алгебра
Биология
Астроном.
	Англ.яз.
Физ-ра
Биология
Русс.лит.
Обществ.
Географ.


	Среда
	1
2
3
4
5
6
	Матем.
Русс.яз.
Физ-ра
Родн.яз.
Русс.лит.
ИЗО
	Родн.яз.
Матем.
Русс.яз.
Физ-ра
ИЗО
Русс.лит.
	Русс.яз.
История
Физ-ра Матем.
Русс.лит Технолог.
	Технолог.
Русс.яз.
Матем.
Русс.лит.
История
Физ-ра 
	Алгебра
Русс.яз.
Географ.
Физ-ра.
Русс.лит.
[bookmark: _GoBack]Обществ
	Физ-ра
Алгебра
Русс.яз.
Обществ
Географ..
Русс.лит. 

	Алгебра
Физ-ра
Родн.яз Англ.яз.
Информ География

	Англ.яз.
Родн.яз.
Алгебра
География
Физ-ра
Физика

	Химия
Физика
Обществ.
Алгебра
Биолог.
Русс.лит.. 
	Русс.яз.
Англ.яз.
Родн.лит.
Русс.лит.
Алгебра
Биолог.

	История
Химия
Англ.яз.
Родн.яз.
Технолог.
Биология


	Четверг
	1
2
3
4
5
6
	Матем.
Русс.яз.
Англ.яз.
История
Технолог.
Русс.лит.
	История
Матем.
Русс.яз.
Англ.яз.
Русс.лит.
Технолог.
	Обществ.
Русс.яз.
География
Англ.яз
Биология
ИЗО

	ИЗО
Обществ.
Англ.яз
Биология
Русс.яз.
Географ.

	Геометрия
Англ.яз.
Родн.яз.
География
Физика
История

	Англ.яз.
Родн.яз.
ИЗО
Геометрия
География
Физика

	Геометрия
Англ.яз.
Физ-ра 
Русс.яз
История
Биология

	Биология
Геометрия
Русс.яз
История
Физ-ра
Англ.яз.

	Родн.лит.
Физ-ра
Русс.яз.
Геометрия
Англ.яз.
Русс.лит.
 
	Физ-ра
Географ.
Геометрия
Родн.яз.
История
Обществ.

	Русс.яз.
Алгебра
Обществ.
Русс.лит.
География
Физика


	     Пятница
	1
2
3
4
5
6
	Русс.яз.
Матем.
Естеств.
Физ-ра
Родн.лит.

	Матем.
Русс.яз.
Физ-ра
Естеств..
Родн.лит.

	Русс.яз
Родн.яз.
Англ.яз.
Матем.

	Родн.яз.
Русс.яз
Матем.
Англ.яз.

	Русс.яз.
Родн.лит.
Музыка
Информ.
Физика
ИЗО

	Родн.лит.
Русс.яз.
История
Музыка
Информат.

	Химия
Обществ.
Геометрия 
Англ.яз.
Ист.Даг
Физика
	Геометрия
Химия
Англ.яз.
Ист. Даг.
Обществ.
Информ.

	Физ-ра
Геометрия
Русс.яз.
Родн.лит.
Физика
ОБЖ
	Геометр.
ОБЖ 
Русс.лит.
Физика
Химия 
Технолог.

	ОБЖ
Геометрия 
Информ.
Русс.яз.
МХК
Родн.лит.


	Суббота
	1
2
3
4
5
6
	Физ-ра
Биология
История
География Технолог.
	История
Физ-ра
Технолог.
Биология
География
	Музыка Русс.яз
Физ-ра
Матем.
Родн.лит.

	Матем.
Физ-ра
Русс.яз
Родн.лит.
Музыка

	Технолог.
Англ.яз.
Геометрия Русс.яз.
Физ-ра
	Русс.яз.
Технолог.
Англ.яз.
Физ-ра
Геометрия
Физика
	Географ.
Родн.лит
Биология
Музыка
ОБЖ
Технология
	Родн.лит.
Георафия
ОБЖ
Технолог.
Биология
Музыка
	Русс.лит
Химия
География
Ист.Даг.
Англ.яз.
Физ-ра
	Физ-ра
Обществ.
Ист.Даг.
Англ.яз. 
МХК
Географ.
	Химия
Геометрия
Родн.лит.
Русс..лит.
Ист.Даг.
Физ-ра



	     Дни
	№
	1а
	1б
	2а
	2б
	2в
	3а
	3б
	4а
	4б

	Понедельник
	1
2
3
4
5
	Математ.
Русс.яз.
Род.лит.
Музыка
	Матем.
Русс.яз.
Род.лит.
Музыка
	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Физ-ра

	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Физ-ра

	Математ.
Русс.яз
Лит.чт.
ИЗО
	Лит.чт.
Математ.
Русс.яз.
Родн.лит.
Музыка
	Лит.чт.
Математ.
Русс.яз.
Музыка
Родн.лит.
	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Физ-ра

	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Физ-ра


	Вторник
	1
2
3
4
5
	Лит.чт.
Матем.
Род.яз.
Окр.мир
ИЗО
	Лит.чт.
Матем.
Родн. яз.
Окр.мир 
ИЗО
	Русс.яз.
Математ.
Окр.мир
Физ-ра

	Русс.яз.
Математ.
Окр.мир
Физ-ра
Технол.
	Русс.яз.
Матем.
Родн.яз.
Окр.мир 
Родн.лит.
	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Окр.мир


	Математ.
Русс.яз.
Лит.чт.
Окр.мир

	Русс.яз.
Математ.
Лит.чт.
ОРКСЭ
ИЗО

	Русс.яз.
Математ.
Лит.чт.
ОРКСЭ
ИЗО   


	Среда
	1
2
3
4
5
	Русс.яз.
Матем.
Род.яз.
Физ-ра

	Русс.яз.
Матем.
Окр.мир
Физ-ра

	Матем.
Русс.яз.
Литер.чт.
ИЗО 
	Матем.
Русс.яз.
Литер.чт.
ИЗО

	Русс.яз. Родн.яз.
Матем.
Шахматы
	Русс.яз.
Родн.яз.
Математ.
Англ.яз..
Физ-ра
	Русс.яз.
Математ.
Родн.яз.
Физ-ра
Англ.яз.
	Англ.яз.
Русс.яз.
Математ.
Шахматы
Физ-ра
	Русс.яз.
Математ.
Англ.яз.
Шахматы
Физ-ра


	Четверг
	1
2
3
4
5
	Матем.
Русс.яз.
Шахматы
Окр.мир


	Матем.
Русс.яз.
Родн.яз.
Шахматы
	Русс.яз.
Родн.яз.
Матем.
Музыка
Родн.лит.
	Родн.яз.
Русс.яз.
Матем.
Родн.лит.
Музыка

	Матем.
Русс.яз.
Лит.чт.
Окр.мир
Физ-ра
	Русс.яз.
Родн.яз.
Матем.
Лит.чт


	Русс.яз.
Матем.
Роднг.яз.
Лит.чт.

	Русс.яз.
Окр.мир
Родн.яз.
Технол.

	Русс.яз.
Лит.чт.
Технол
Окр.мир


	Пятница
	1
2
3
4
5
	Русс.яз.
Лит.чт.
Технолог.
Физ - ра

	Русс.яз.
Лит.чт.
Технол.
Физ - ра

	Русс.яз.
Математ.
Родн.яз.
Технол.
Англ.яз. 
	Англ.яз.
Русс.яз.
Математ.
Родн.яз.

	Матем.
Англ.яз.
Русс.яз.
Физ-ра.
	Англ.яз.
Математ.
Русс.яз.
Технолог.
	Математ.
Англ.яз.
Русс.яз.
Технолог.

	Математ.
Русс.яз.
Родн.яз.
Окр.мир

	Русс.яз.
Родн.яз.\
Математ Окр.мир.

	Суббота
	1
2
3
4
5
	
	
	Англ.яз.
Лит.чт.
Шахматы
Окр.мир


	Лит.чт.
Англ.яз.
Окр.мир
Шахматы 
	Лит.чт.
Музыка
Англ.яз.
Технол. 
	Окр.мир
Шахматы
ИЗО
Физ-ра 
	ИЗО
Физ-ра 
Окр.мир
Шахматы
	Англ.яз.
Лит.чт.
Музыка
Родн.лит. 
	Родн.яз.
Музыка
Родн.лит.
Англ.яз.



